Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI”
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS)
Tel. 030/711244 - 030/7000242
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X
mail:bsis03800x@istruzione.it PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it

Comunicazione n. 22 Chiari, 9 settembre 2024

Al docenti
Ai genitori
Agli alunni

al personale ATA

e p.c. al DSGA

Al Registro Nettuno
Al sito web

Oggetto: Orario funzionamento e accesso servizi di segreteria

Si comunica che gli uffici di segreteria saranno aperti al pubblico (Docenti- Genitori- Alunni) , dal
lunedi al sabato, esclusivamente seguenti orari:

dalle ore 7.30 alle ore 8.00
dalle ore 9.47 alle ore 12.00

Si chiede vivamente di rispettare rigorosamente tali orari per consentire il regolare
svolgimento del lavoro degli assistenti amministrati.

Si richiede tuttavia di comunicare con gli uffici di segreteria in via prioritaria attraverso i sequenti
indirizzi mail:

Indirizzo mail generale dell’Istituto: bsisO3800x@istruzione.it

Dirigente scolastico — dirigente@iisleinaudi.edu.it

Direttore dei Servizi Generali ed amministrativi (DSGA) - direttore@iisleinaudi.edu.it

Collaboratore del Dirigente scolastico — vicepreside@iisleinaudi.edu.it

Segreteria generale- segreteria@iisleinaudi.edu.it

Segreteria alunni — didattical @iisleinaudi.edu.it — didattica4d@iisleinaudi.edu.it

Contabilita — contabilital@iisleinaudi.edu.it — contabilita2@iisleinaudi.edu.it

Personale docente— personalel@iisleinaudi.edu.it — personale2@iisleinaudi.edu.it

Confidando nella fattiva collaborazione del rispetto degli orari e delle modalita sopra indicate, si
porgono cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Vittorina FERRARI

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti art.3 .2 d1.39/1993)
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